

ESTIMATE

ASATI CYCLE

No.: 4507

Page: 1

MUNDIKOTA

Date: 16/06/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	R01	COMMON	OIL 900 ML RELIANCE 10/30	100CC	20		148.00	2960.00
2	B101	COMMON	OIL 900 ML BOSCH	100CC	15		180.00	2700.00
3	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	30		40.00	1200.00
4	MSP	MICO	PLUG (SPL)	PULSAR	20		40.00	800.00
5	M1	MRF	TYRE 2.75.18 NGP	100CC	2		1460.00	2920.00
6	M23	MRF	TYRE 80.100.18 NGP TL	100CC	2		1540.00	3080.00
7	M4	MRF	TYRE 80.100.18 FRONT	100CC	2		1480.00	2960.00
8	OT6301	O.T.	BEARING 6301RS	HH	10		40.00	400.00
					101		17020.00	

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

30.00

Total :**17050.00**